
Kreis Pokal Köln rechtsrh. Saison 2013/14

Pokal B-Schüler
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Hempp, Norbert, Fürvelserstraße 12, 51069 Köln, Mobil: 0171 7405704, Tel.: 0221 687151, norbert.hempp@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.04.2014 11:30 115 Post SV Opladen TV Dellbrück 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.

02.04.2014
04.04.2014

18:00 v (1)
17:00 v (1)

114
113

Spfr. Leverkusen
Post SV Opladen

TV Dellbrück
SV Frielingsdorf

0:4
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Fr.
So.

31.01.2014
03.02.2014
07.02.2014
23.02.2014

18:00 v (1)
17:45 v (1)
17:00 v (1)
13:00 v (1)

110
112
109
111

DJK Hermannia Dünnwald
Spfr. Leverkusen
Post SV Opladen
TV Ensen-Westhoven

TV Dellbrück
TTC Bärbroich
TTC RG Porz
SV Frielingsdorf

0:4
4:3
4:0
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 20.11.2013 18:00 v (1) 108 Spfr. Leverkusen TV Dellbrück II 4:0 W
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Post SV Opladen
TTC Bärbroich
TTC RG Porz
TV Dellbrück
DJK Hermannia Dünnwald
TV Ensen-Westhoven
SV Frielingsdorf
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